[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 декабря 2019 года
	р.п.Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№1061

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 11.03.2019 №177 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций или их филиалов, расположенных на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области, в которых отбывают наказание осужденные к обязательным или исправительным работам, состоящие на учете в Обособленном подразделении в Верхнекетском районе Колпашевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области»
С целью совершенствования муниципального нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 11.03.2019 года №177  «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций или их филиалов, расположенных на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области, в которых отбывают наказание осужденные к обязательным или исправительным работам, состоящие на учете в Обособленном подразделении в Верхнекетском районе Колпашевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области» изменение, дополнив приложение 2 пунктом 27 следующего содержания:

«27. ООО «Верхнекетская управляющая компания» 636500 Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Космонавтов, дом 8, строение 1».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
И.о.Главы  Верхнекетского района                                                          С.А.Альсевич

Качур Мария Николаевна

(258)22050
	Дело - 2, Обособленное подразделение в Верхнекетском районе Колпашевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области – 1, Качур -1